
 

ประกาศ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ

เรื่ อง     รายชื่ อผู้มีสิทธิ์  สอบสัมภาษณ์ เข้าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิ ต

สาขาวิ ชาฉุ กเฉินการแพทย์ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ

รอบที่  ๒ การรั บแบบ Quota (โครงการผู้ที่ สนใจทางด้านฉุ กเฉินการแพทย์)

ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

ตามที่ โรงเรี ยนนักฉุกเฉินการแพทย์ ได้ดำเนินการเปิดรับสมัครเพื่อคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา

หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชาฉุกเฉินการแพทย์ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ รอบที่ ๒ การรับ

แบบ Quota (โครงการผู้ที่สนใจทางด้านฉุกเฉินการแพทย์) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ โดยได้สิ้นสุดการรับสมัคร

ดังกล่าวเมื่อวันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๘ บัดนี้ โรงเรี ยนนักฉุกเฉินการแพทย์ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ได้

ดำเนินตรวจสอบเอกสารและหลักฐาน รวมทั้งผลคะแนนที่กำหนดตามประกาศรับสมัครเป็นที่เรี ยบร้อยแล้ว

 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๒ แห่งประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เรื่ อง

โครงสร้างการบริ หารงานคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวันที่ ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓ และคำสั่งราช

วิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๐/๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่งคณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ

ลงวันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวัน

ที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ เข้าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชา

ฉุกเฉินการแพทย์ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ รอบที่ ๒ การรับแบบ Quota (โครงการผู้ที่สนใจทางด้าน

ฉุกเฉินการแพทย์) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จำนวน ๑๒ คน รายละเอียดปรากฏตาม

เอกสารแนบท้ายประกาศ

 

ทั้งนี้ ให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์เข้ารั บการสอบสัมภาษณ์ ในวันศุกร์ที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๘ ตั้งแต่เวลา

๑๓.๐๐ เป็นต้นไป ณ อาคารสำนักงาน ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(ศาสตราจารย์ แพทย์หญิงจิรพร เหล่าธรรมทัศน์)

รั กษาการคณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ

 



 

 

 

https://line.me/ti/g/pnwpfMBjQG


 



 

 

 

 

 

 

 


